
 
О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения 

«Центр технического обслуживания муниципальных учреждений» 
муниципального образования «Инзенский район» 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Уставом муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области, п о с т а н о в л я ю :   

1.Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр 

технического обслуживания муниципальных учреждений» муниципального 

образования «Инзенский район», утвержденный постановлением 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» от 

24.08.2017 № 525, следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.4 раздела 1 изложить в следующей редакции: 

«1.4. Юридический адрес и место нахождения Учреждения: 

Почтовый адрес Учреждения: 433033, Российская Федерация, 

Ульяновская область, г. Инза, ул. 7 микрорайон, д. 27 Б. 

Юридический адрес: 433033, Ульяновская область, г. Инза, ул. 7 

микрорайон, д. 27 Б. 

2. Наделить директора муниципального бюджетного учреждения «Центр 

технического обслуживания муниципальных учреждений» муниципального 

образования «Инзенский район» Кантимирова Марата Анваровича 

полномочиями выступать заявителем при государственной регистрации, 

внесенных изменений в Устав юридического лица муниципального 

бюджетного учреждения «Центр технического обслуживания муниципальных 

учреждений» муниципального образования «Инзенский район». 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава Администрация района                                                         А.И. Макаров  
 
Амиров Л.Р. 
2-53-89 
ам 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 сентября  2022  г.                                                                  №891                                      

экз. 


